

Styrelsen och verkställande direktören för

## **Nordisk Film Interactive AB**

Org nr 559337-1825

får härmed avge

# **Årsredovisning**

för räkenskapsåret 1 januari 2023 - 31 december 2023

Undertecknad styrelseledamot i Nordisk Film Distribution AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på ordinarie bolagstämma den 28 /6 2024. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm 2024-07-15



Stefan Janse

**Årsredovisning**  
för  
**Nordisk Film Interactive AB**  
559337-1825

Räkenskapsåret  
2023

**Innehållsförteckning**

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	6

Styrelsen och verkställande direktören för Nordisk Film Interactive AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr).

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget ska bedriva distribution av spel och spelkonsoler samt därmed sammanhängande aktiviteter.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nordisk Film Interactive (NFI) PlayStation (PS) upplevde ett framgångsrikt år 2023. Nordiska PS5-konsolförsäljningen ökade med 130 % under 2023 tack vare lättnader i den globala halvledarbristen och problemen med leveranskedjan som hade hämmat tillgängligheten av PS5-konsoler för vidareförsäljning sedan konsolen lanserades 2020. Den uppdämda efterfrågan på PS5-konsolen realiserades under 2023, när fria leveransförhållanden etablerades, och återförsäljare kunde bibehålla tillräckliga lagernivåer för att stödja konsumentefterfrågan. Dessutom gav lanseringen av PS VR2 virtuella glasögon i februari 2023 en ytterligare skjuts till intäkterna under året.

Försäljningen av PlayStation-spel och tillbehör var också stark tack vare den ökade PS5-konsolförsäljningen och tillhörande kringutrustning kopplad till konsoler. Flera färgalternativ för DualSense-kontrollen introducerades 2023, liksom nya tillbehör, inklusive DualSense Edge-kontrollen och PlayStation Portal. Dessutom var lanseringen av den stora PlayStation 1st party-titeln "Spider-man 2" en stor framgång, och titeln presterade över förväntningarna.

### Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Utsikterna för 2024 förblir positiva trots de makroekonomiska motvindarna som orsakas av inflation och ökade räntor, vilket har en negativ inverkan på den övergripande konsumentefterfrågan på konsumentelektronikprodukter. Även om den nordiska efterfrågan på PS5-produkter förblir robust för det kommande året, förväntar vi oss inte att överträffa 2023 års hårdvaruförsäljningsvolym på grund av den exceptionellt höga konsumentefterfrågan som sågs under 2023 och att PS5-konsolen nu når den senare hälften av sin livscykel. Black Friday och julen blir allt viktigare försäljningsperioder för bolaget, eftersom en betydande volym av försäljningen inträffar under denna period, där minimering av kreditrisk är nyckeln.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2021/22 (16 mån)
Nettoomsättning	649 619	496 105
Resultat efter finansiella poster	28 400	27 544
Rörelsemarginal (%)	4,6	6,3
Avkastning på eget kap. (%)	113,3	112,3
Balansomslutning	104 397	141 274
Soliditet (%)	24,0	17,4
Antal anställda	11	10

### Förändringar i eget kapital (Tkr)

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25	24 550	-49	24 526
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-49	49	0
Årets resultat			539	539
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25</b>	<b>24 501</b>	<b>539</b>	<b>25 065</b>

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	24 500 684
årets vinst	538 835
	<b>25 039 519</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	25 039 519
	<b>25 039 519</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Tkr

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2021-09-27 -2022-12-31 (16 mån)
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning	2	649 619	496 105
Övriga rörelseintäkter		0	4
		<b>649 619</b>	<b>496 109</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-591 074	-437 015
Övriga externa kostnader	3, 4	-17 221	-20 914
Personalkostnader	5	-11 455	-6 928
		<b>-619 750</b>	<b>-464 858</b>
<b>Rörelseresultat</b>	6	<b>29 869</b>	<b>31 252</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7	18 654	6 233
Räntekostnader och liknande resultatposter	8	-20 123	-9 941
		<b>-1 468</b>	<b>-3 708</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>28 400</b>	<b>27 543</b>
Bokslutsdispositioner	9	-27 676	-27 538
<b>Resultat före skatt</b>		<b>725</b>	<b>6</b>
Skatt på årets resultat	10	-186	-55
<b>Årets resultat</b>		<b>539</b>	<b>-49</b>

## Balansräkning

Tkr

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m m*

Färdiga varor och handelsvaror

1 012

0

**1 012**

**0**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

33 059

68 134

Fordringar hos koncernföretag

6 381

3 816

Aktuella skattefordringar

2 402

3 709

Övriga fordringar

61 535

65 558

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

11

8

57

**103 385**

**141 274**

**Summa omsättningstillgångar**

**104 397**

**141 274**

### SUMMA TILLGÅNGAR

**104 397**

**141 274**

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25

25

**25**

**25**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserad vinst eller förlust

24 501

24 550

Årets resultat

539

-49

**25 040**

**24 501**

**Summa eget kapital**

**25 065**

**24 526**

#### Kortfristiga skulder

12

Leverantörsskulder

6 629

6 304

Skulder till koncernföretag

65 600

102 862

Övriga skulder

986

3 795

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

13

6 117

3 787

**Summa kortfristiga skulder**

**79 332**

**116 748**

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

**104 397**

**141 274**

## Noter

Tkr

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

#### Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

#### Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

#### Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

#### Inkomstskatter

##### *Aktuell skatt*

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

##### *Uppskjuten skatt*

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

### **Ersättningar till anställda**

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

### **Koncernbidrag**

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

### **Koncernförhållanden**

Företaget är dotterföretag till Nordisk Film Distribution AB, org 556229-8322 med säte i Danderyd. Närmaste moderföretaget som upprättar koncernredovisning är Egmont International Holding A/S, org nr 67262 med säte i Köpenhamn.

Yttersta moderföretaget som upprättar koncernredovisning är Egmont Fonden Köpenhamn. De utländska moderföretagets koncernredovisning finns att tillgå hos Egmont International Holding A/S i Köpenhamn.

### **Nyckeltalsdefinitioner**

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Rörelsemarginal (%)

Rörelseresultat i procent av omsättningen.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital ( eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

**Not 2 Nettoomsättningens fördelning**

	2023	2021-09-27 -2022-12-31
<b>Nettoomsättningen per rörelsegren</b>		
Dataspel, konsoler och tillbehör	649 619	496 105
	<b>649 619</b>	<b>496 105</b>

**Not 3 Leasingavtal**

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 142 tkr.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2023	2021-09-27 -2022-12-31
Inom ett år	71	123
Senare än ett år men inom fem år	29	100
	<b>100</b>	<b>223</b>

**Not 4 Arvode till revisorer**

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2023	2021-09-27 -2022-12-31
<b>Ernst &amp; Young</b>		
Revisionsuppdrag	0	45
Skatterådgivning	2	0
Övriga tjänster	16	0
	<b>18</b>	<b>45</b>
<b>PricewaterhouseCoopers AB</b>		
Revisionsuppdrag	80	0
	<b>80</b>	<b>0</b>

**Not 5 Anställda och personalkostnader**

	<b>2023</b>	<b>2021-09-27 -2022-12-31</b>
<b>Medelantalet anställda</b>		
Kvinnor	5	4
Män	6	6
	<b>11</b>	<b>10</b>
<b>Löner och andra ersättningar</b>		
Styrelse och verkställande direktör	1 675	1 590
Övriga anställda	6 043	4 980
	<b>7 718</b>	<b>6 570</b>
<b>Sociala kostnader</b>		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	294	315
Pensionskostnader för övriga anställda	820	821
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	2 716	2 293
	<b>3 830</b>	<b>3 429</b>
<b>Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader</b>	<b>11 548</b>	<b>9 999</b>

**Not 6 Inköp och försäljning mellan koncernföretag**

	<b>2023</b>	<b>2021-09-27 -2022-12-31</b>
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	97,00 %	83,00 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	0,26 %	1,00 %

**Not 7 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter**

	<b>2023</b>	<b>2021-09-27 -2022-12-31</b>
Ränteintäkter från koncernföretag	897	119
Övriga ränteintäkter	76	0
Kursdifferenser	17 681	4 519
Resultat vid bolagsuppdelning	0	1 595
	<b>18 654</b>	<b>6 233</b>

**Not 8 Räntekostnader och liknande resultatposter**

	2023	2021-09-27 -2022-12-31
Räntekostnader till koncernföretag	-1 284	-234
Övriga räntekostnader	-2	-1
Kursdifferenser	-18 806	-7 964
Övriga finansiella kostnader	-11	-7
Resultat vid bolagsuppdelning	-20	-1 735
	<b>-20 123</b>	<b>-9 941</b>

**Not 9 Bokslutsdispositioner**

	2023	2021-09-27 -2022-12-31
Lämnat koncernbidrag	27 676	27 538
	<b>27 676</b>	<b>27 538</b>

**Not 10 Aktuell och uppskjuten skatt**

	2023	2021-09-27 -2022-12-31
<b>Skatt på årets resultat</b>		
Aktuell skatt	-186	-55
<b>Totalt redovisad skatt</b>	<b>-186</b>	<b>-55</b>

**Avstämning av effektiv skatt**

	2023		2021-09-27 -2022-12-31	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		725		6
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-149	20,60	-1
Ej avdragsgilla kostnader		-49		-54
Ej skattepliktiga intäkter		12		0
<b>Redovisad effektiv skatt</b>	<b>25,65</b>	<b>-186</b>	<b>918,68</b>	<b>-55</b>

**Not 11 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter**

	2023-12-31	2022-12-31
Övriga poster	8	57
	<b>8</b>	<b>57</b>

**Not 12 Checkräkningskredit**

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	105 457	24 475
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

**Not 13 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

	2023-12-31	2022-12-31
Semesterlöner	-575	-808
Upplupna sociala avgifter	-469	-440
Förutbetald kundbonus	-388	-388
Upplupen bonus	-918	-596
Övriga poster	-3 767	-1 555
	<b>-6 117</b>	<b>-3 787</b>

Stockholm den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Thomas Rehling  
Ordförande

Vibeke Schöler Högsgaard

Stefan Janse

Allan Mathson Hansen  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift


PricewaterhouseCoopers AB

Oskar Thorslund  
Auktoriserad revisor

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat med Visma Addos säkra digitala signatur.  
Undertecknarens identitet registreras fysiskt i det elektroniska PDF-dokumentet och visas nedan.  
Alla tider anges i koordinerad universell tid (Coordinated Universal Time, UTC).

2024080605400

## Undertecknare

Mit 



Allan Mathson Hansen

a0d44532-ddc8-423b-ba74-a08bb8c0440f

2024-06-28 09:41:16Z


Mit 



Birgit Vibeke Schöler Høgsgaard

d43cc165-c874-4935-8031-fbc990edb7c5

2024-06-28 12:19:52Z

Mit 



Thomas Rehling

fcb205a5-f265-4891-89dc-3dcdce89d855

2024-06-28 12:22:28Z

  
BankID



Stefan Janse

X8veiv/fPm9RMqd456lWjA

2024-06-28 13:31:50Z

  
BankID



Per Oskar Thorslund

Revisor

gn2BmVWu363bQEYunNAIw

2024-06-28 18:47:56Z

## Dokument i försändelsen

559337-1825 Nordisk Film Interactive AB för 20230101-20231231\_FINAL.pdf SHA256:



Dokumentet signeras digitalt med den säkra signeringstjänsten Visma Addo. Signaturbeviset i dokumentet säkras och valideras med det matematiska hashvärdet för originaldokumentet.

Dokumentet är låst för ändringar och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. Alla kryptografiska signeringsbevis är inbäddade i PDF-dokumentet ifall de ska användas för validering i framtiden.

Hur man verifierar dokumentets äkthet  
Dokumentet är skyddat med ett Adobe CDS-certifikat. När dokumentet öppnas i Adobe Reader ser det ut att vara signerat genom Visma Addo signeringstjänst.

Addo Sign ID-nummer: 3f01a7cf-0f5c-466e-a39b-6fbfd92085eb
